Rua  Rio  Gramame  no  7932,  Pitimbu  –  Natal/RN  CEP:
59.068-30.  Objetivando  a  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA NO SERVIÇOS DE CONTROLE DE PRAGAS
E VETORES, A FIM DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DE
CAMARA MUNICIPAL DE CEARÁ MIRIM/RN, com proposta
no valor global de R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais),
com fundamento no art. 75, Inciso II, nos termos da Lei
Federal  nº  14.133,  de  1º  de  abril  de  2021  e  suas
alterações.

Publique-se.

Ceará-Mirim/RN, em 18 de junho de 2024.

KAIO CESAR CARNEIRO

Presidente da Câmara Municipal de Ceará-Mirim

[...]

36.053.311/0001-66,  estabelecida  a  Rua  Rio
Gramame no 7932, Pitimbu – Natal/RN CEP: 59.068-30.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
SERVIÇOS DE CONTROLE DE PRAGAS E VETORES, A FIM
DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DE CAMARA MUNICIPAL
DE CEARÁ MIRIM/RN.

Valor Global: R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais).

Fundamentação:  art.  75,  Inciso  II,  nos  termos  da  Lei
Federal  nº  14.133,  de  1º  de  abril  de  2021  e  suas
alterações.

Vigência  do  Contrato:  18  de  junho  de  2024  a  31  de
dezembro de 2024.

Unidade Orçamentária:

[...]

Praia  de  Rio  do  Fogo,  142,  Centro,
Touros, CEP:59.584-000.

Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  na
prestação de serviços de Sistema de Votação Eletrônica e
aplicativo mobile da entidade câmara de vereadores de
Ceará Mirim/RN.

Valor Global: R$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil reais).

Fundamentação:  art.  75,  Inciso  II,  nos  termos  da  Lei
Federal  nº  14.133,  de  1º  de  abril  de  2021  e  suas
alterações.

Vigência  do  Contrato:  18  de  junho  de  2024  a  31  de
dezembro de 2024.

Unidade Orçamentária:

[...]

Fogo, 142, Centro, Touros, CEP:59.584-000. Objetivando a
Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de Sistema de Votação Eletrônica e aplicativo
mobile  da  entidade  câmara  de  vereadores  de  Ceará
Mirim/RN, com proposta no valor global de R$ 57.000,00
(cinquenta e sete mil reais), com fundamento no art. 75,
Inciso II, nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 1º de
abril de 2021 e suas alterações.

Publique-se.

Ceará-Mirim/RN, em 18 de junho de 2024.

KAIO CESAR CARNEIRO

Presidente da Câmara Municipal de Ceará-Mirim

[...]

30.199.141/0001-46, com endereço
na  Rua  R io  Gramame,  7932,  P i t imbu,  Nata l ,
CEP:59.068-300.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TABLETS E
NOTEBOOKS PARA CÂMARA DE VEREADORES DE CEARÁ
MIRIM/RN.

Valor Global: R$ 33.000,00(Trinta e três mil reais).

Fundamentação:  art.  75,  Inciso  II,  nos  termos  da  Lei
Federal  nº  14.133,  de  1º  de  abril  de  2021  e  suas
alterações.

Vigência  do  Contrato:  18  de  junho  de  2024  a  31  de
dezembro de 2024.

Unidade Orçamentária:

[...]

com endereço na Rua Rio Gramame, 7932, Pitimbu, Natal,
CEP:59.068-300.  Objetivando  a  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE LOCAÇÃO DE TABLETS E NOTEBOOKS PARA CÂMARA
DE VEREADORES DE CEARÁ MIRIM/RN, com proposta no
valor global de R$ 33.000,00(Trinta e três mil reais), com
fundamento no art. 75, Inciso II, nos termos da Lei Federal
nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações.

Publique-se.

Ceará-Mirim/RN, em 18 de junho de 2024.

KAIO CESAR CARNEIRO

Presidente da Câmara Municipal de Ceará-Mirim